Serviço Público Federal .

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIAS

CRMV-GO

PORTARIA CRMV-GO Nº 28, DE 20 DE SETEMBRO DE 2010.

Nova composição da Comissão
Estadual de Bem-Estar Animal do

CRMV-GO.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado
de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas letras “j” do artigo 11, do
seu Regimento Interno, aprovado pela Resolução nº 591, de 26 de junho de 1992, do

Conselho Federal de Medicina Veterinária,

considerando a substituição de membro da comissão, através da Portaria

CRMV-GO nº 27, de 20/09/2010;

RESOLVE,

Art. 1º - Revogar a Portaria CRMV-GO nº 16, de 01/07/2009.

Art. 2º - A Comissão Estadual de Bem-Estar Animal do CRMV-GO,

triênio 2008/2011, ficará assim constituída:

Méd. Vet. Ekaterina Akimovna Botovchenco Rivera — Presidente

Méd. Vet. Wilian Pires de Oliveira — membro
Méd. Vet. Arthur Mariano Celestino Neto —- membro

Méd. Vet. Luiz da Silva Veiga — membro

Méd. Vet. Raphael Cupertino Teixeira Mello — membro
Méd. Vet. Liliana Borges de Menezes — membro
Zoot. Danielle Curado Santana Pires de Morales — membro

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as
disposições em contrário, em especial a Portaria nº 16, de 01/07/2009.

Cumpra-se e dê ciência.

Gabinete do Presidente do |QGonselho Regional de Medicina Veterinária

de Goiás, aos vinte dias do mês de setembro He dois mil e dez.

Avenida Universitária, nº 2.189, Qd 11B-A, Lt, 07 E, Setor Leste Universitário GOTECA>

CEP 74610-100 - Goiânia | GO — Fone: (62) 3269-6500 N A

E-mail: crnvgodermvao .org.br

Home Page: www.crmvgo.org.br